telligere, si quis quodcumque in elegiis senioris dictum non assequatur; quare et ego eorum quae obscurius ab eo dicta videbantur interpretationem non apposui, prolixitatem scripturae devitans. Unum vero duntaxat miratus sum in juniore Andromacho, quod in simplicium medicamentorum unde antidotum componit enumeratione, nepitam pro calamintha scripserit. Romani enim calamintham sic appellant; non conveniebat autem ipsum, quum omnia Graece tradidisset, hoc solum Romanum nomen Graecis inferere. Caeterum in uno inter se discrepant, quoniam metrica scriptura viginti quatuor drachmas longi piperis obtinet, pedestris autem sex. Quia vero, ut dixi, multa exemplaria vitiatas medicamentorum quantitates habent, ideo primum quidem integris literis ipsas conscripsi, Menecratem imitatus, deinde autem post hoc etiam numeris expressas apposui. Porro cum Andromachi elegiaca obscurius sint composita, melius existimavi Damocratis verius admodum manifesto interpretatos ap-

Ed. Chart. XIII. [878.]

Ed. Bas. II. (430.)

ἀλλὰ τοῦτο μὲν ὀλίγον ὕστερον ἔσται. νυνὶ δὲ ἐπειδὴ τῶν ἐμβαλλομένων εἰς τὴν ἀντίδοτον φαρμάκων ἀπλῶν εἴρηται μοι πολλὰ, προσθεῖναι βέλτιον αὐτοῖς τὰ λείποντα.

Κεφ. η'. [*Ἀρτίσκων θηριακῶν σκευασία.*] Τὰς ἐχίδνας οὐχ ὡσπερ ἔνιοι μέσου θέρους, οὐ μὴν οὐδ' ἄρτι τῆς φωλεᾶς παυσαμένης θηρεύειν προσῆκεν. ἐν μὲν γὰρ τῷ θέρει διψώδης ἢ σὰρξ αὐτῶν ἔστιν, ἐπὶ δὲ τῇ φωλεᾷ ξηρὰ καὶ ψυχρὰ καὶ ἄτροφος. κάλλιστος οὖν ἔστι καιρὸς ὁ μεταξὺ τούτων, ὃν καὶ αὐτὸς ὁ Ἀνδρόμαχος ἐδήλωσεν, ἠνίκα καὶ οἱ τῷ Διονύσῳ βακχεύοντες εἰώθασιν διασπᾶν τὰς ἐχίδνας, παυομένου μὲν τοῦ ἤρος, οὔπω δ' ἤρομένου θέρους, ἢ εἰ χειμέριον ἐπὶ πολὺ τὸ ἔαρ γίγνοιτο, κατὰ τὴν ἀρχὴν τοῦ θέρους, οὐ κατὰ πολὺ τῆς τῶν πλειάδων ἐπιτολῆς. ὅσαι δὲ ἐγκύμονές εἰσι τῶν ἐχιδνῶν, παραιεῖσθαι ταύτας. ἀποτέμνειν δὲ τὰς τε κεφαλὰς καὶ τὰς οὐράς αὐτῶν. πρὸς γὰρ τῷ δοκεῖν ἰωδέστερα ταῦτ' εἶναι τὰ μόρια καὶ τὸ σκληροῖς, καὶ ὀλιγοσάρκοις ὑπάρχειν αὐτοῖς πρόσεστιν. αὐταρκές δ' ἐπὶ τῶν μεγάλων ἐχιδ-

ponere. Sed hoc quidem paulo posterius aggrediar, nunc quoniam multa ex simplicibus medicamentis quae Antidoto immittuntur exposui, praestat ea quae ipsis defunt adjicere.

Cap. VIII. [*Quomodo pastilli theriaci praeparantur.*] Viperas non quemadmodum nonnulli media aestate, neque tamen quum nuper secessum terrae reliquerint, venari convenit. Etenim aestate caro ipsarum est sitis efficax; secessus tempore sicca, frigida, et alimenti expers. Optimum itaque tempus est quod haec intercedit, ut etiam Andromachus ipse indicavit, quum qui Baccho festa celebrant viperas solent discerpere, desinente quidem vere, nondum autem inchoata aestate, vel si ver admodum hyemale extiterit, aestatis initio non longe a Pleiadum ortu. Porro foetas viperas repudiare oportet. Caeterum capita et caudas ipsis praecidere. Nam praeterquam quod hae particulae virulentiores esse videantur,